



Az ajánlatunk érvényes:
2019. május 20-30.
vagy a mindenkori készlet erejéig!

GoodsMarket®

Családunk választása

Kihagyhatatlan nyári ajánlatunk!

Fabulon SPF 50 200 ml naptej vásárlára esetén
Fabulon napozás utáni balzsamot adunk **ajándékba***.

FABULON
naptej
200ml (466Ft/L)
faktorszám: 50



Ajándék értéke
1290Ft

3390Ft

FABULON

*a készlet erejéig!



Vásároljon *Kellogg's* Variety Pack
reggeliző pelyhet és ajándékba*
adunk egy müzlis tálal!

KELLOGG'S
Variety Pack
reggeliző pelyhek
205g (2922Ft/kg)
többféle

Autószállító kamion
3 db autóval
32cm
többféle

22%
kedvezmény

20%
kedvezmény



*a készlet erejéig!



769Ft -170Ft
599Ft



2990Ft -600Ft
2390Ft

KINDER
Chocolate
100g (3390Ft/kg)

BEBETO
gumicukor
70g (2414,3Ft/kg),
80g (2112,5Ft/kg)
többféle

M&M's draszté
90g (3322,2Ft/kg)
többféle

20%
kedvezmény

Illatos kutya
kiegészítőkkal
többféle



389Ft -50Ft
339Ft



169Ft



329Ft -30Ft
299Ft



1990Ft -400Ft
1590Ft

Felfújható flamingó
matrac kapaszkodóval
1,42m x 1,37m x 97cm

~~4590 Ft~~ -600 Ft
3990 Ft

Pezsdtő nyár



Felfújható
szögletes medence
262cm x 175cm x 56cm



~~9990 Ft~~ -2000 Ft
7990 Ft

20%
kedvezmény

Pop up sátor
145cm x 80cm x 100cm
több színben



~~3490 Ft~~ -500 Ft
2990 Ft

PONTAQUA Algaöl
algaölöszer
1L (990Ft/L)



990 Ft

PONTAQUA Minuszaph
pH csökkentő
medence vegyszer
1,5kg (793,3Ft/kg)



1 190 Ft

Homokozó szett
Shimmer és Shine,
Mancs órjárt



1 490 Ft

PONTAQUA Gyorsaklór
klórgranulátum
1kg (1990Ft/kg)



1 990 Ft



22%
kedvezmény

Gumilabda
23cm
többféle

~~899 Ft~~ -200 Ft
699 Ft



**Bélelt, mosható
hűtőtáska**
10L-es
többféle

10L-es

1990Ft



Hűtőtáska
20L-es
többféle

20L-es

1190Ft -200Ft

990Ft

Jégkrém készítő
4 részes

**20%
kedvezmény**

449Ft -90Ft

359Ft



**Üveg fagyis
pohár szett**
260ml-es
3db/cs (233Ft/db)



699Ft

**Műanyag
mintás tányér**
többféle

649Ft



**Műanyag
csavart szívószálas
mintás pohár**
többféle



699Ft

**Műanyag csapos
folyadék tároló**
3,75L-es
többféle

**20%
kedvezmény**

1490Ft -300Ft

1190Ft



**Műanyag
madár mintás
szívószálas pohár**
többféle



699Ft





PALMOLIVE
tusfürdő*
250ml (1476Ft/L)
több illatban

429 Ft -60 Ft
369 Ft



DENIM
tusfürdő
férfiaknak
250ml (1356Ft/L)
több illatban

399 Ft -60 Ft
339 Ft

*Ajánlatunk nem vonatkozik a Palmolive Clay agyagos tusfürdőkre!



PERWOLL
mosógél
900ml (833,3Ft/L)
többféle
MVM: 10db

750 Ft



LENOR
öblítő
1,38L (644,9Ft/L),
1,5L (593,3Ft/L),
1,9L (468,4Ft/L)
többféle

990 Ft -100 Ft
890 Ft



LANZA
mosógél
2L (495Ft/L)
40 mosás
többféle

1190 Ft -200 Ft
990 Ft



AJAX
általános
tisztítószer
1L (550Ft/L)
több illatban
MVM: 10db

550 Ft



BREF
Color Aktiv Ocean
kosaras wc illatosító
50g (7180Ft/kg)

469 Ft -110 Ft
359 Ft



VAPE
Darázs stop
darázsirtó aeroszol
300ml (2330Ft/L)

699 Ft

A GoodsMarket bolthálózat üzletei:

Baks: Kolozsvári u. 5., Balástya: Széchenyi út 12. (a Kis-Hűsbolt mellett), Böcsa: Kossuth L. u. 24., Bugac: Szabadság tér 4/B., Cserkeszőlő: Petőfi u. 4., Dunabogdány: Kossuth L. út 56., Dunapataj: Ortási u. 19., Dunavescse: Hősök tere 3., Forráskút: Fő u. 69., Földesik: Szent László tér 17., Fülöpjakab: Alkotmány u. 19., Géderlak: Kossuth u. 90., Harta: Petőfi u. 83. (Kügelmanné), Homokmégy: Kossuth u. 53/A., Kisköre: Széchenyi út 29., Csanytelek: Hunyadi u. 2., Lakitelek: Széchenyi krt. 65/A., Mende: Fő u. 35., Mindszent: Kőztársaság tér 12. (a Francia pékség mellett), Miske: Fő u. 36., Nyársapát: Szvetkészi u. 7., Orgovány: Kossuth Lajos u. 58., Pálmónostor: Nagyatádi Sz. I. u. 75., Pusztamérges: Fő u. 47., Pusztamonostor: Szabadság u. 95., Szakmár: Kiskörösi u. 3., Újszilvás: Alkotmány u. 43/B. (piactér), Üllés: Szabadság tér 2.

A GoodsMarket bolthálózat Sztár ár! promócióban részt vevő üzletek:

Abony: Kossuth tér 2. (az OTP mellett, a volt Napsugár helyén), Ajkász: Fő u. 54., Alsónémedi: Fő út 52., Apogost: Piac tér 6., Ásotthalom: Királyhalmi u. 44., Baja: Sétáló utca (a volt parókia előtt), Bátorfya: Hunyadi út 71., Bácsalmás: Gróf Széchenyi u. 66., Bácsbokod: Gróf Széchenyi u. 89/91., Bányász: Mikos K. u. 11., Besenyzsög: Szabadság tér 539/hsz., Békéscsaba: Andrássy út 35., Borotva: Kossuth u. 75., Borota: Szent István u. 34., Cegléd: Déli u. 4., Cegléd: Kossuth F. u. 6/A. (a Gyarmati utca mellett), Cegléd: Kossuth F. u. 26., Cibakháza: Csabák I. tér 25-2., Csanádpalota: Kalmány L. u. 2., Csanytelek: Kossuth L. u. 21., Császártöltés: Kocsó u. 104., Csávoly: Arany J. u. 45., Csém: Wess Albert u. 10., Csengőd: Dózsa Gy. u. 43., Csorvás: Rákóczi u. 10., Csölygospálota: Kossuth u. 22., Deaványa: Hősök tere 3. (a Települ. I. út helyén), Dömsöd: Kossuth u. 49., Duránfalva: Béke tér 8/A., Durkó: Kőztársaság u. 19., Farnas: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 52., Felgyő: Törpönt út 2. (az óvoda mellett), Felsőzsoltyán: Rákóczi F. u. 60., Fülöpszállás: Solt út 2., Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7., Gombaszék: Jókai M. u. 1., Gyula: Vaskút utca u. 4., Gyulavári: Széchenyi u. 78., Hajós: Rákóczi u. 4., Hétfénygyháza: Iskola u. 10., Iszák: Kossuth tér 2., Jakabcsanak: Petőfi u. 10., Jánoshalom: Dózsa Gy. u. 81., Jászalszentszörgy: Fő út 55., Jászapáca: Ady Endre u. 4., Jászapáca: Hősök tere 5., Jászberény: Rákóczi u. 6., Karacs: Szent István tér 17. (a BHG során), Kecel: Fő tér 5/3., Kecskemét: Bathányi u. 39/41., Kecskemét: Nagykörút u. 5., Kecskemét: Széchenyi Városon, az orvosi rendelővel szemben), Kecskemét: Vörösmarty u. 4. (a Főpóstelevél szemben), Kerekegyháza: Kossuth L. u. 12., Kiskőrös: Bajcsy u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunfélegyháza: Molnár Béla u. 2., Kiskunhalas: Korösi tér 2. sz. 3., Kiskunhalas: Kőcsy F. u. 4., Kiskunhalas: Mátyás tér 4., Kiskunhalas: Táncos M. u. 7., Kiskunmajsa: Fő u. 61., Kiskunmács: Április u. 1., Kistelek: Rákóczi u. 2., Kisújszállás: Kálvin u. 2/B. (a régi piac mellett), Kiszombor: Nagycsermáki u. 10., Kocsér: Szabadság u. 33., Kondoros: Hősök útja 28., Körösladány: Garibaldi tér 3., Kunszállás: Bem u. 24., Kunszentmiklós: Kossuth L. u. 1/B., Kunszentmiklós: Damjanich u. 15/A. (a Bekér údehízzel szemben), Magyarcsanak: Fő u. 46., Maroslele: József A. u. 2., Mórhalom: Szabolcsi út 112., Medgyesegyháza: Kossuth tér 7., Mezőhegyes: Szent Gy. tér 13., Ménfő: Kossuth u. 2/b. (az OTP mellett), Monor: Móricz Zs. u. - Mátyás király u. sarkán, Mórhalom: Szegecs út 24., Nagyménfő: Mátyás király u. 22., Nemesudvar: Dózsa Gy. tér 1., Nyárlőrinc: Dózsa Gy. u. 26/1., Okány: Rákóczi u. 38., Orosháza: Széchenyi tér 1. (a Csallag árúház során), Ócsád: Kossuth u. 5., Órkány: Kossuth u. 19., Páhi: Rákóczi út 25., Petőfiszállás: Kossuth u. 10., Pécs: Lőrinc u. 2., Pécs: Ybl M. u. 7/B., Piller: Kálvin u. 4., Pince: Kifer u. 1/A., Pusztavacs: Szabadság u. 7., Ruzsa: Fő út 19., Sándorfalva: Alkotmány krt. 21., Solt: Béke tér 5., Solvaskert: Szentannus tér 3., Szabadkőcsés: Ökögút út 150. (a régi háztartási bolt helyén), Szabadkőcsés: Dózsa Gy. út 1/A., Szalkszentmiklós: Fő út 9., Szank: Béke u. 53., Szatmárcsok: Kossuth u. 33., Szeged: Boljai u. Állás u. sarkán, Szeged: Buzsácsi krt. 38., Szeged: Csop u. 50., Szeged: Csorogvári krt. 80., Szeged: Domonkos út 191., Szeged: József Attila krt. 96., Szeged: Kálvin tér 34. (a Kakasos templommal szemben), Szeged: Mars tér 5. (a Mars Palota mellett), Szeged-Szabreg: Szab. u. 58., Szeged-Tápié: Kálvin u. 1., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szegvár: Kossuth tér 2., Szentes: Apollóni tér, Szentes: Kossuth u. 19., Szentes: Sócs u. 1., Szolnok: Ady Endre u. 5. (bejárta a CBA felől), Szolnok: Baross G. u. 45/51., Szolnok: Széchenyi tér 135., Tápótelek: Petőfi S. u. 11., Tápótelek: Blaskovich testvérek tere 1. (volt Fehér alak étterem helyén), Tápószentmiklós: Bocskai u. 2., Tápószőlős: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24., Tászar: Solvaskert u. 7., Tiszajenő: Vass út 203., Tiszaköcske: Damjanich u. 1., Tiszaliget: Fő u. 32., Tiszassas: Fő u. 21., Tiszatúr: Táncos M. u. 9., Tompa: Szentannus tér 17., Tószeg: Állás út 25., Tökölmonostor: Bajcsy-Zalkszentmiklós Endre u. 1., Tömörkény: Kossuth L. u. 115., Törökcsanak: Almásy u. 46-48. (a volt Hergulát helyén), Törökcsanak: Hunyadi u. 41., Törökcsanak: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újgyógy: Petőfi u. 43., Újszász: Dózsa Gy. u. 4. (Szabó-Ház), Zagyvarétek: Fekete L. út 10., Zombó: Arácsy út 98.

Ajánlatunk a lejárt dátumú vagy a mindenki készlet erejéig érvényes! Árának az ÁFÁ-t tartalmazza! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk! A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Árunk forintban értendő! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást! Egyes termékek már az akció első napján elfogyhatnak!
MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárlói nap.